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Corporate Compliance Department
BSE Limited

Phiroze Jeej eebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai- 400001

BSE Scrip Code: 531521

Sub- Submission of Audited Financial Results For The Quarter and Year Ended 31.03.2019

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 33 of SEB] (LODR) Regulations, 2015 mentioned in the captioned subject.
we are enclosing herewith Statement of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended

3lst March, 2019 which were approved by the Board of Directors of the Company at its Meeting
held on 29th May, 2019 that commenced at 02:00 pm. and concluded on 05:00 pm.

Also please find enclosed the Limited Review Report and Audit Report by our Auditors. M/s.

Sudhanshu Jain & Associates, in respect of the above results.

You are requested to take on the record and do the needful.

Thanking You

Yours Faithfully

For Desh Rakshak Aushdhalaya Limited

yaksnnx
:Aushdhfllayfl '10,:

l 5% Kmn; n%

Tosh Kumar Jain

(Chairman & Managing Director)
DIN: 01540363



SUDHANSHU JAIN&ASSOClATES

I

10. Guru Mandal Ashram

Devpura, HARIDWAR-249 401
CHARTERED ACCOUNTANTS

Phone : Off. 227281, Resi. 226435

Fax : 01334-223784

INDEPENDENT AUDITOR‘S REPORT ON QUARTERLY / YEAR TO DATE

RESULTS OF DESH RAKSHAK AUSHDHALAYA LMITED, KANKHAL,

HARIDWAR PURSUANT TO THE REGULATION 33 OF THE SEBI (LISTING

OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015.

To,

The Board of Directors

Desh Rakshak Aushdhalaya Limited,

KANKHAL, HARIDWAR

UTTRAKHAND

We have audited the accompanying statement of standalone Ind. AS financial results of

Desh Rakshak Aushdhalaya Limited (“the Company”) for the quarter / year ended March

31, 2019 (“the Statement”) being submitted by the Company pursuant to the requirement
of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulation, 2015, read with SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5,

2016 (‘SEBI Regulation’), These standalone financial results for the quarter and year

ended March 31, 2019 have been prepared on the basis of standalone financial results for

the nine-month period ended December 31, 2018, the audited annual standalone IndAS

financial statements as at and for the year ended 315‘ March 2019 and the relevant

requirement of SEBI regulations, which are the responsibility of the company’s

management and have been approved by the board of Directors of the company. Our

responsibility is to express an opinion on these standalone financial results based on our

audit of the standalone financial statement for the year ended 315‘ March 2019 and our

review of standalone financial results for the nine months period ended 31“ December

2018 which was prepared in accordance with the recognition and measurement principles
laid down in Indian Accounting Standard (Ind AS) 34 ‘Interim Financial Reporting”,

specified under Section 133 of the Companies Act 2013 read with relevant rules issued

there under and other accounting principles generally accepted in India; our audit of the

annual standalone Ind AS financial statements as at and for the year ended March 31,

2019; and the relevant requirements of the SEBI regulations.

We conducted our audit in accordance with the Standards generally accepted in India.

Those standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable

assurance about whether the Statement is free from material misstatement. An audit

includes examining, on a test basis, evidence supporting amounts disclosed in the

Statement. An audit also includes evaluating the appropriateness of the accounting

policies used and the reasonableness of the significant accounting estimates made by the

Management, as well as evaluating the overall presentation of the Statement. We believe

that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis

for our audit opinion.
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In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given
to us, the standalone financial results:

i) Are presented in accordance with the requirement of Regulation 33 of the SEBI
Regulations,

ii) Give a true and fair view of the standalone net profit (including other
comprehensive income) and other financial information for the quarter and
year ended March 31, 20191

The comparative Ind AS financial information of the Company for the quarter and for the
previous year ended included in these standalone Ind AS financial results, have been
audited by the predecessor auditor who expressed an unmodified opinion on those
statements vide report dated May 22, 2019,

Further, we report that the figures for the quarter ended March 31, 2018 represent the
derived figures between the audited figures in respect of the financial year ended March
31, 2019 and the published year-to-date figures up to December 31, 2018 being the date
of the end of the third quarter of the current financial year, which were limited reviewed
by us.

FOR AND ON BEHALF OF

SUDHANSHU JAIN & ASSOCIATES
CHART RED ACCOUNTANTS

[ suDetA/NSHU JAIN ]
_
PROPRIETOR

MEMBERSHIP N0.099530

UDIN: 19099530AAAAAE8805

PLACE: HARIDWAR

DATED: 22.5.2019
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REGULATION 33 OF THE SEBI

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

REVIEW REPORT

To

The Board of Directors

Desh Rakshak‘Aushdhalaya Ltd.

We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of MS

DESH RAKSHAK AUSHDHALAYA LlMlTED, RO. BHAGWANT KUTI, KANKHAL,

HARIDWAR 249408 for the period from January 2019 to March 2019. This statement is

the responsibility of the Company’s Management and has been approved by the Board

of Directors. Our responsibility is to issue a report on these financial statements based

on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement

(SRE) 2400, Engagements to Review Financial Statements issued by the Institute of

Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and perform the

review to obtain moderate assurance as to whether the financial statements are free of

material misstatement. A review is limited primarily to inquiries of company personnel
and analytical procedures applied to financial data and thus provides less assurance

than an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do not express an

audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes

us to believe that the accompanying statement of unaudited financial results prepared in

accordance with applicable accounting standards and other recognized accounting

practices and policies has not disclosed the information required to be disclosed in

terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations. 2015 including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains

any material misstatement

FOR AND ON BEHALF OF

M/S SUDHANSHU JAIN & ASSOCIATES

CHARTERED ACCOUNTANTS

PLACE: HARIDWAR [SU HANSHU JAIN]
DATED: 22.05.2019 PROPRIETOR

MEMBERSHIP N0.099530
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May 22, 2019

The Secretary
BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy
Towers Limited

Dalal Street,
‘

MUMBAI 400001

Subject — Declaration under Regulation 33(3)(d) of Securities and Exchange Board

of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Sir,
In compliance with provision of Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended by SEBI (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2016 vide notification No. SEBI / LAD-

nro/gn 2016-17/001 Dated 25“1 May 2016 and Circular No, CIR/CFD/CMD/56/2016

dated 27in May, 2016, we, hereby declare that M/s Sudhanshu Jain & Associates,
Chartered Accountants (FRN:020964N) Statutory Auditors of the Company have issued

an Audit Report with unmodified opinion on the Audited Financial Results of the

Company (Standalone and Consolidated) for the financial year ended 31“ March 2019,

For,
065%]

Raksllak Aushdhdl a bimited For, Desh Rakshak All hdhalaya Limited

mil “wt/x951 ,J 01444

(TOSI-I KUMAR JAIN) (AMIT MAR SINGH)
Managing Director Chief Financial Officer

FOR AND ON BEHALF OF

SUDHANSHU JAIN & ASSOCIATES

CHART E CCOUNTANTS

1/[SUD A SHU JAIN]
PROPRIETOR

MEMBERSHIP N0.099530

FRN 020964N

UDIN: 19099530AAAAAE8805
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